.- - Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
- "Tel:228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKIL.ARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklarvesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
AREEN LERA GAYAATL £ ROETHIT KORCE B2TL7AR Rl 2] 56 /1

Data ¢ dorezimit te deklarates .
291 31 04 Permbledhje e Formulareve i
. Formulari A-1 jo po 0 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

1. Per here te pare

ii i deklarimit: > 2. Vietori i Formulari A-2 jofA poq ne qoﬁe-sc po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipli deldarimit; Rasuri te luajtshme me regjistrim publike :
3.Mekerkese  [] . . .
A . Formulari A-3 joX polJ) - pe qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [] . :
Numyri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me vlere mbi 5000 USD
Kkete faqe eshte: M ) Formulari A~4 jofd po D ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, p Else ne Kkapitale
Formulari A-5 jo{X poll —ne gofje se po ploteso kete formular bashkelidhur

jsed imet ¢ b fi t bashkelid . . .
Verteto] se deklarimet ¢ bera rga une ne formularet bashkelidhur Likuajditete (gjendje ne casir ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergfejgesi ligiore per

saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jol| pold - ne qofte se po ploteso l-ce.te formular basl_tkelifﬁ-mr ‘
: Deklaruesi Te ardhura personale Niga paga, pjesemartja nc borde, komisione ose ¢do veprimtari tieter qe sjell te ardhura
Emgr, Mbiemer, Nenshkri Formulari A~7 jol9 po ﬁ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

e patenta qe sjellin fitim
-8 jo po[] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
anciare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar .
PAAWN-PIR 3 1. Nermegull dhe pranohet X
) 2. Jone rregull, kthehet per plotesim [ ]

Emer, Mbiemer, Nenshlaim i Ii
Datae venﬁl;umt Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspekorit.

/ 1. E vertete

Inspektori - 2. Joe vem:tel O .
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3. Me mangesi

oo ) Nr. Indeksit -




Emer Mbiemer 4/&9 ZA/ LL A

FormuLArt A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
et, ndertesat {(dyqane, shtepi banimi, ma

Institucioni & 24 4 74 £ LRLE THl 7 fe R L

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri / /
PERSHKRIMI .| Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burim i Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris . . ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote} (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vietore ne
lek ne % milion/Tek

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Den

al

Emer Mbiemer Firme -




: PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte ; istrimi
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regji

Emer Mbiemer #4844 £ 464

Institucioni & 7se 4 7¢ £ LRETAH/T fop) ¢ &

Penudha e Deklarimit

Nga__ / AN
PERSHKRIMI Sasia Vlefta ne Pjesa ge Vend ndodhja Nr, dt regj - Burimi Te ardhura
ne mifion/lck zotron ne regjistrat - . p vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (koakret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
\\

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti

, relike, objekte arkeologjike
Emer Mbiemer JLBLA 4 444

, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

~ Periudha e Deklarimit
Instituciont &25447 £ 7577 KO, Nga_ _/ deri /I
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtie
Natyre | milion/lek (adresa ¢ pIOtC)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te KKodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULART A-4
AKXSIONE, LETRA ME VLERE, PYESE NE KAPITALE

Alksioni” eshte titull pronesie,

qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte nd
pjese ne fitime..

are kapitali i nje shogerie dhe qe 1 jep te drejien zoteruesit te saj te marre

' Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer AL BEN £ L2/

Institucioni & Z TR IR £ LRE 7/ 7 sk Nga /

/ dert / /
PERSHKRIMI Sasiane | VieRa ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
: Natyre | milion/lek Vjetore ne
(adresa c plote) "
miljon/lek

ﬁ

Deklarimi i mreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

7



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer JRBEN (L8N

Institucioni EVSE A4 £ LR 707 ook L

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri

R A R A
PERSHKRIMI Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek dresa ¢ plote) Vjetore ne
ose valute (adresa plote miljon/lek
o0se valute
-
~
\\ \\
AN
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal | Emer Mbiemer Firme
et %% 8



FORMULARI A-6
Te ARDHURA FERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIJIA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDhO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDHURA
_ (Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer A£243 £1 £ LLA Institucioni G744 72 Loklo g Nga {7/ 7/ 795 deri 377 s / 95
_'___ﬂ———-——__,____L_________ T e e —_——— .
PERSHK RIMI Shuma Detyrime Shuma neto- | Adresa o plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
RS gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
AAGA M TOLL [(EfCC | A ysasé EYB/D CIARATA  F oo ETHT oo
PAGA | f ro/e&‘//;g@,,?f Lored 77 577/ 5/ G 5 LR T Iy A S Aoy L (<O,
v Y
\ N
T
~—————____~_‘__ .
—_
_—

4 B
Deklarimi 1 reme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

[/gfé//éx 9



ForRMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITTM

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer f£€82 4 L EXRA Institucioni G-I kA 74 7 £ 7wrir LK L Nga (. deri __ 4
PERSHKRM Sasia ne Viefia Vend ndodhja ‘ Shuma [ Detyrime Shuma neto Verejtje
Natyre ne (adresa e pl te) gjithese; fiskale ne ne
. milion/lek fesa e plot Milion/lek _|_Milion/lek | Mition/lek
\ N AN
N \ N
N AN ‘ N\ 7
AN AN _ q N\

1

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pogal

Erper Mbiemer Firme

Sobee ,«éf%,
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Emer Mbiemer /44 £¢ LE g

PERSHKRIMI

|
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DETYRIME FINANC

FORMULAR] A-8

IARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

Institucioni &7 5.4 7,1 EARLT 507 s 30 e Nea /7 deqd /

Viefta ne
milion/lek

2.
g
[
N
—
R
!
b
=
@
~
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53
g
[47]
[q:]
~
q']
I
e}
=
o
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s
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Vend-ndodhja ¢ subjekteve ge ju detyrohen;
(adresa e plote)

i

III

i

Emer Mbiemer Firme
foow pg-
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—
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEXLARIMIT TR PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ Pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te djsa nepunesve publike”, une /244 N LERL si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontrol] mbi vertetesine, saktesine dhe

Autorizuesi B Date, XS} 25 | oo &

Emer, Mbiemer, Firme

( cﬁé’f% )
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